



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS O PODER DO CIDADÃO CNPJ – 10.276.327/0001-44

MEMORANDO

São Mateus do Maranhão - MA, 04 de Março de 2022.

Exmo. Senhor Gilvan Moreno da Luz Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que cumprimento - lhe, venho através deste, solicitar de Vossa Excelência a contratação de engenheiro, para realização de serviços de engenharia, compreendendo (levantamento, elaboração de projeto, orçamento e fiscalização da obra) dos serviços de manutenção do prédio da câmara municipal de São Mateus do Maranhão - MA, visando atender as demandas desta Câmara Municipal, devido a urgência na contratação dos serviços optou-se pela contratação direta.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUAN.
01	Contratação de engenheiro, para realização de serviços de engenharia, compreendendo (levantamento, elaboração de projeto, orçamento e fiscalização da obra) dos serviços de manutenção do prédio da câmara municipal de São Mateus do Maranhão - MA	SERVIÇO ·	01

Atenciosamente,

Diretora Administrativa

Maria Beatriz do Nascimento Carvalho